funcionamiento de la extensión áulica de San Antonio de los Cobres, en donde se dicta la 

carrera de pregrado de "Técnico Universitario Industrial y Electromecánico", en el período 

comprendido entre el 18 de Agosto al 21 de Noviembre del corriente año, por la suma total 

de $ 4.416.930,01 (Pesos CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS DIECISEIS MIL 

NOVECIENTOS TREINTA CON UN CENTAVO) 

cuyos comprobantes obran en el presente expediente. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 4.416.930,01 (Pesos CUATRO MILLONES 

CUATROCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA CON UN CENTAVO), al 

presupuesto de la Escuela de Ingeniería Industrial, especificados en los INOP: 390/25 - 

404/25 — 409/25 — 419/25 — 424/25 — 448/25 — 450/25 — 480/25- 481/25 — 493/25 — 494/25 

— 507/25 - 512/25 - 547/25 - 549/25 - 560/25 - 576/25 — 577/25 — 582/25 — 597/25 — 611/25

[...]

2-9-3 ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS 	62.136,00 

2-9-4 UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR 	63.000,00 

2-9-6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 11782,00 

506.930,01 
TOTAL INCISO 2 

INCISO 3 

3-7-1 PASAJES 

TOTAL INCISO 3 

TOTAL DE GTOS ESCUELA DE ING. 

3.910.000,00 

3.910.000,00 

$4.416.930,01 

INDUSTRIAL 

Pesos: CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS 

TREINTA CON UN CENTAVO. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, 

comuníquese a la Escuela de Ingeniería Industrial y siga a la Dirección General 

Administrativa Económica, a sus efectos. 

JB/vg 

RESOLUCION F.I.